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1 E Gjuhe e huaj Terminologji mjekesore     Ylli Ciko 37 15 7 15 38 75 Provim 1 0,5 1 3

2 E Gjuhe e huaj Gjuhe e huaj 30 30 45 75 Provim 2 3

3 A Lende biologjike Biologji 30 15 15 45 75 Provim 1 1 3

4 A Lendet morfo-funksionale Histologji- Embriologji     Kristi Morava 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

5 A Lendet morfo-funksionale Gjenetikë 30 15 15 45 75 Provim 1 1 3

6 A Lendet morfo-funksionale Fiziologji Veterinare        Lindita Terolli 45 30 15 30 75 Provim 2 1 3

7 A Lendet morfo-funksionale Biokimi 30 15 5 10 45 75 Provim 1 0,34 0,66 3

8 C Prodhimtari e kafsheve Zootekni +Te ushqyer 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

9 A Prodhimtari e kafsheve Anatomi e kafshëve          Kristi Morava 30 15 15 45 75 Provim 1 1 3

11 A Prodhimtari e kafsheve Anatomi e kafshëve 49 28 7 14 51 100 Provim 2 0,5 1 4

12 C Mikrobiologji veterinare Higjiena Veterinare 42 21 7 14 33 75 Provim 1,5 0,5 1 3

13 A Mikrobiologji veterinare Mikrobiologji veterinare 42 21 7 14 58 100 Provim 1,5 0,5 1 4

14 B Mikrobiologji veterinare Epidemiologji &Sëmundjet Infektive 42 21 7 14 58 100 Provim 1,5 0,5 1 4

15 B Lende te formimit klinik Parazitologji Veterinare 42 21 7 14 58 100 Provim 1,5 0,5 1 4

16 B Lende te formimit klinik Propedeutika Veterinare 49 28 7 14 51 100 Provim 2 0,5 1 4

17 C Lende te formimit klinik Diagnozë laboratorike 42 21 21 33 75 Provim 1,5 1,5 3

18 E Lende te formimit klinik Praktikë profesionale 75 75 25 100 Provim 5 4

720 326 180 214 0 780 1500 11 7,84 2,66 11,5 9,5 6 60

1 B Lende te formimit klinik Patologji Veterinare 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

2 B Lende te formimit klinik Farmakologji Veterinare 38 23 15 37 75 Provim 1,5 1 3

3 B Lende te formimit klinik Toksikologji Veterinare 38 23 15 37 75 Provim 1,5 1 3

4 B Riprodhimi i kafsheve Obstetrikë + Gjinekologji 52 30 22 48 100 Provim 2 1,5 4

5 B Riprodhimi i kafsheve Kontrolli i produkteve shtazore 52 30 22 48 100 Provim 2 1,5 4

6 E Riprodhimi i kafsheve Praktikë profesionale 75 75 25 100 Provim 1 4

7 B Riprodhimi i kafsheve Kirurgji Veterinare 52 30 22 48 100 Provim 2 1,5 4

8 B Semundje te specieve Sëmundjet kafshëve të shoqërimit 38 23 15 37 75 Provim 1,5 1 3

9 B Semundje te specieve Sëmundje Ripërtypësve 63 35 28 62 125 Provim 2,5 2 5

10 B Semundje te specieve Sëmundjet njëthundrakëve 35 21 14 40 75 Provim 1,5 1 3

11 B Semundje te specieve Sëmundjet e Derrave 35 21 14 40 75 Provim 1,5 1 3

12 B Semundje te specieve Sëmundjet shpendëve 35 21 14 40 75 Provim 1,5 1 3

13 C

Teknika diagnostikuese dhe 

ligjshmeria Legjislacion Veterinar 35 21 14 40 75 Provim 1,5 1 3

14 E

Teknika diagnostikuese dhe 

ligjshmeria Praktikë profesionale 70 70 30 100 Provim 5 4

15 F Teze diplome/Provim diplome 225 225 Provim 9
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Program profesional 2- vjeçar "Menaxhim Veterinar"
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UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2019

VITI I

MËSIM

NGARKESA JAVORE

V
IT

I 

G
JI

T
H

S
E

J

L
E

K
S

IO
N

S
E

M
IN

A
R

L
A

B
O

R
A

T
O

R
/

 

U
S

H
T

R
IM

E

SEMESTRI I SEMESTRI II

FAKULTETI I BUJQËSISË

MODULET E LËNDËVE
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678 308 36 334 0 822 1500 10,5 1,5 7 8,5 6 5 60

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1398 634 216 548 0 1602 3000 21,5 9,34 9,66 20 15,5 11 120

Prof.as.dr. Gjergji Mero Prof. dr. Ali JASHARI

GJITHSEJ PËR TË GJITHA VITET
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Shenim: Studentet do te zhvillojne ne semestrin e II-te dhe semestrin e IV-t në çdo jave mesimore nje dite praktike profesionale.

Prof.as.dr. Irena Kallço

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT


